
Uchwała Nr XXVIII/359/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 02 grudnia 1996 roku 

w sprawie skreślenia zasad prowadzenia przez Zarząd Miasta gospodarki majątkiem 

Gminy Szczecin w zakresie: nabywania, zbywania i obciążania zabudowanych i 

niezabudowanych nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na 

okres dłuższy niż trzy lata. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (jednolity tekst Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; zm.: Dz. U. z 1996 r. Nr 58, 

poz. 261; Dz. U. z 1996 r. Nr 89, poz. 401; Dz. U. z 1996 r. Nr 106, poz. 496 /art. 33/)  

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Zarząd Miasta do nabywania, zbywania i obciążania zabudowanych i 

niezabudowanych nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 

dłuższy niż trzy lata zgodnie z zasadami zawartymi w załączniku do uchwały stanowiącym jej 

integralną część. 

§ 2. 

1. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XLVII/673/94 

Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 21 marca 1994 roku w sprawie zasad 

gospodarowania przez Zarząd Miasta majątkiem Gminy Szczecin dotyczących: 

nabywania, zbywania i obciążania zabudowanych i niezabudowanych nieruchomości 

gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata z 

późniejszymi zmianami.  

2. W sprawach, w których przed wejściem w życie niniejszej uchwały, podjęte zostały 

uchwały Zarządu Miasta mają zastosowanie przepisy uchwały , o której mowa w ust. 

1. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 


